

# Årsredovisning

för

**Hoflund Juridik AB**

Org.nr. 556741-8388

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Dan Magnus Olof Hoflund, Styrelseledamot

2026-02-10

Styrelsen för Hoflund Juridik AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är juridisk konsultverksamhet. Bolaget är vilande och har således inte bedrivit verksamhet under räkenskapsåret. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	49 999	50 813	1 641 889	1 914 423
Resultat efter finansiella poster	-9 807	-17 448	78 831	1 189 280	992 101
Soliditet (%)	95,51	97,36	94,68	88,53	84,33

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% då bolaget inte har bedrivit verksamhet.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 854 402	674 477	3 628 879
Utdelning	0	-209 000	0	-209 000
Balanseras i ny räkning	0	674 477	-674 477	0
Årets resultat	0	0	-9 807	-9 807
Belopp vid årets utgång	100 000	3 319 879	-9 807	3 410 072

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 319 879
Årets resultat	-9 807
<b>Summa</b>	<b>3 310 072</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 987 672</b>
<b>Summa</b>	<b>3 310 072</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 322 400 kr, vilket motsvarar 322,40 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-05-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	49 999
Övriga rörelseintäkter		0	5 739
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>55 738</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-13 220	-31 728
Personalkostnader	2	0	-40 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 397
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 220</b>	<b>-74 651</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 220</b>	<b>-18 913</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 413	1 465
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 413</b>	<b>1 465</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 807</b>	<b>-17 448</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	873 000
Förändring av överavskrivningar		0	8 898
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>881 898</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 807</b>	<b>864 450</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-189 973
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 807</b>	<b>674 477</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga fordringar	5	3 235 000	3 235 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>3 235 000</strong>	<strong>3 235 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>3 235 000</strong>	<strong>3 235 000</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		244 906	8 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>244 906</strong>	<strong>8 378</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		90 443	483 931
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>90 443</strong>	<strong>483 931</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>335 349</strong>	<strong>492 309</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>3 570 349</strong>	<strong>3 727 309</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		3 319 879	2 854 402
Årets resultat		-9 807	674 477
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>3 310 072</strong>	<strong>3 528 879</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>3 410 072</strong>	<strong>3 628 879</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		148 777	76 640
Övriga skulder		0	9 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 500	12 300
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>160 277</strong>	<strong>98 429</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 570 349</strong>	<strong>3 727 309</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	28 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-28 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-19 102
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		19 102
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	9 849
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-9 849
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 235 000	2 900 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		335 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 235 000</b>	<b>3 235 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 235 000</b>	<b>3 235 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-10.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

**Dan Magnus Olof Hoflund**

Styrelseledamot

2026-02-10